Plan zaje¢ na semestr letni 2024/2025

Kierunek: Badania artystyczne 11 rok 1 stopnia
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Poniedzialek

10.45-12.15

Laboratorium do wvboru
Laboratorium badan nad architektura
dr Filip Burno

Il r. I'stopnia. 11l r. | stopnia

10.45-12.15

Laboratorium do wvboru

Wostawa wobec badait artvstveznveh
dr Piotr Stodkowski

Il r. I'stopnia. 11l r. | stopnia

REZERWACIA
Laboratorium do wvboru
Mikrohistorie mieisca

dr Marika Kuzmicz. dr Pawel lenaczak
Il r. I'stoonia. 1l r. | stopnia

Ir. Il stopnia. Il r. I stopnia sala 1.01 Ir. Il stopnia. Il r. I stopnia sala 1.13 Ir. Il stopnia. Il . Il stopnia sala 1.11

12.30-14.00
Laboratorium do wvboru
Mikrohistorie mieisca

dr Marika Kuzmicz. dr Pawel Ienaczak
Ilr. I stopnia, Il r. | stopnia
L. Il stopnia. Il r. Il stopnia sala 1.11

16.15-17.45 16.15-17.45 16.15-17.45

dyplomowe teoretyczne
dr Marika Kuzmicz.

lomowe teoretyczne

um dypl I teoretyczne
dr hab. Luiza Nader

dr Piotr Phucienniczak

sala 1.01 sala1.14 sala 1.13

Studentki i studenci I roku I stopnia wybieraja JEDEN wyklad:
mgr Sandra Imko - Tkanina artystyczna w XX wieku
dr Ewa Kociszewska - Atlantyk w epoce nowozytnej
dr hab. Jan Sowa - Homo ludens w epoce MMO. Wtgp do historii i teorii gier

Laboratoria oraz seminaria dyplomowe realizowane s zgodnie 7 zapisami z semestru zimowego
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‘Worek

17.45-20.45

Wybrane problemy prawa wlasnosci
intelektualnej w praktyce artystycznej
VI MAL+ I, Il st. WBASK.

dr Jakub Dgbrowski

zajccia wg harmonogramu:

1802, 25.02, 11.03. 25.03, 8.04, 15.04,
6.0, 20.05

sala 1.15
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Sroda

14.30-17.30
‘Seminarium dyplomowe teoretyczne
dr Jakub Dgbrowski

zajccia co 2 tygodnie
19,02, 26,02, 12.03. 26.03, 9.04, 16.04,
7.05,21.05

16.30-18.00
‘Seminarium dyplomowe teoretyczne
dr hab. Jan Sowa.

od 30.10.2024

sala 1.09

sala 1.13

9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
1015

1030
1045
11.00
1115
11.30
1145
12.00
1215
12.30
1245

13.00
1315
1330
13.45
14.00

1415
1430
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
1615
1630
16.45
17.00
17.15
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13.15 - 14.45 sala 1.01
Laboratorium do wvboru
Laboratorium Muzeum Kobiet
dr hab. Luiza Nader

Il r. I stopnia, 1l T. | stopnia
Lr. 1l stopnia. 1 r. Il stopnia sala 1.01

11.00-14.00
Laboratorium do wvboru

Praktvczne laboratorium narracii
nie-dominuiacvel

orof. Boana Burska

Il r. I stoonia. 11l r. | stoonia

Ir. 1l stoonia. 1 7. Il stoonia

wa harmonoaramu

20.02, 27.02, 6.03, 13.03, 20.03, 27.03,
3.04.10.04

11.00-14.00

Laboratorium do wvboru
Laboratorium aier i zabaw

dr hab. Jan Sowa. mar Rvszard Zimek
1l r. I stoonia. 11l r. | stopnia

Ir. Il stoonia. Il . Il stopnia

13.15 - 14.45 sala 1.09

zaiecia w harmonogramu;

20 luteqo, 6 marca, 20 marca, 3 kwietnia,
17 kwietnia 8 maia, 22 maia. 5 czerwca,

sala 1.09

15.00 - 16.30
wyklad do wyboru
Atlantyk w epoce nowozytnej

dr Ewa Kociszewska
sala111

18.00-19.30
‘Seminarium dyplomowe tearetyczne
dr Jakub Banasiak

sala 1.13

17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20,00
2015
20.30

17.30-19.00

wyklad do wyboru

Homo ludens w epoce MMO.
Wstep do historii i teorii gier
dr hab. Jan Sowa

sala 1.01

18.4520.15
wyklad do wyboru
Tkanina artystyczna w XX wieku

mgr Sandra Imko
sala1.15
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14.15

10.00-13.00
Wspélpraca migdzysektorowa w Swiecie sztuki

1T, 11 st. WBASK

dr Karolina Thel

zaieciawe harmonogramu

11,25 kwietnia. 9 maia. 17 maia (caly dziefi
do potnocy w nodziale na dvzury po 10 godzin
dvdaktveznveh - Noc Muzeow na Jazdowie).
23 maia.

sala 1.15

Laboratorium do wyboru

dr Piotr Plucienniczak

dr Jakub Maria Mazurkiewicz
Ilr. I stopnia, 11l 1. | stopnia
Ir. Il stopnia, Il 1. Il stopnia

L r. Il stopnia, 1 r. Il stopnia




